令和　　年　　月　　日
自衛水防組織及び統括管理者等の連絡先（変更）報告書

川崎市長　様

水防法第１５条の３第８項及び水防法施行規則第１７条に基づき、別添のとおり報告します。

	施　　　設　　　名
（共同の場合は、代表施設）

	所　　　在　　　地
	川崎市　　　区

	所有者・管理者
（どちらかに○）
	氏　名
	（フリガナ）
	変更※１
	登録※２

	自衛水防組織の職務等
	氏　　　　名
	連　絡　先
	変更※１
	登録※２

	統括管理者

	洪水予報等の伝達を受ける構成員
	統括管理者の代行者

	統括・情報班長

	統括・情報班

	統括・情報班

その他　　名

	避難誘導班長

	避難誘導班

	避難誘導班

その他　　名

	自衛水防組織の総数
	[bookmark: _GoBack]統括管理者以下　　　名

	担当者の氏名及び連絡先
	（フリガナ）
	電話番号

FAX番号

	備　　　　　考

	受付

※１：変更の場合は○印を記してください。
※２：「メールニュースかわさき」を登録している場合は、○印を記してください。